
UCHWAŁA nr 52/12
Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 12 lipca 2012 roku

w sprawie opinii do objęcia ochroną prawną drzewa. 

Na  podstawie  §  4  pkt  5  lit.  b  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z 
późn.  zm.)  i  Uchwały  nr  XXI/343/12  Rady  Dzielnicy  XVIII  Nowa  Huta  z  dnia  9  lipca  2012  r.  w  sprawie 
upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii i występowania z wnioskami zgodnie z § 4 
pkt  4  i  5  Statutu  Dzielnicy  oraz  na  wniosek  Wydziału  Kształtowania  Środowiska  UMK,  znak  WS-
07.6120.4.2012.PB, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący objęcia ochroną prawną poprzez uznanie za 
pomnik przyrody dębu szypułkowego Quercus robur rosnącego w osiedlu Na Skarpie, na terenie 
ogródka jordanowskiego, przy bloku o numerze adresowym Na Skarpie 43. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodniczący
                                                                                Rady i Zarządu
                                                                             Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                              
                                                                                             Stanisław Moryc

      
                                                                  
Uzasadnienie:
W/w opinię wydaje się w związku z prowadzonym przez UMK postępowaniem zmierzającym do 
objęcia ochroną prawną, poprzez uznanie za pomnik przyrody – z uwagi na szczególne wartości 
przyrodnicze, wielkość, wiek i pokrój dębu szypułkowego.  


